
#Af 'á&m

í
1'OKItOÍf J)NK 10 f'KUVHN(!H JMU Strana 5

I h PRÁVNÍ I A

I
NAfSAI WALTEK K TOWKKH All„M) Jtmmmmmmmm

ueii) dovolen pravidly jonI to !b

tok u Hbití Na pěni ní ú juisy o

peníze pohlíží hc vyjimcéiiň u

mohou hýli žalováni prj
útok ii ubílí třeba žc obu hoii-IiIimí-

iNékterýeh zajíiiiivýeb oldiuj h

bylo použilo v případech pro
II Hbití Inlihi ne jeví z -

1'ftjčky Jmou ponkytovány oby-

čejně rolníkům na oMobní záruku

Každý rok hlavní Mchfize určí nej-vvm-

tulní úvěru Jnká může hýli

pimkytniilii kiíždéiuii jcdnollívé-m- u

členu dle majetku u celkové-

ho poNlaveiií léhož 1'i'ijčky jnou

obyčejné pimkylováiiy na rok ač-

koli hc HoiihliiMeni dozorčího vý-

boru mohou býlí prodlouženy nu

dva roky V JÍMlých případech
banku ponkyliiji' bypolečnl půj-

čky lni dcMct roků ii mohou být
i

okolními! iiVNiik Inkovi pravidloPRÁVO SEBEOBRANY

John Jí íc doMtil nu do Nporu

m ííorciicm Devlínem který vy-

vrcholil v tom U Kice rozehnal

nu io a udeřil po ném
i I IJll lti'V liiLlo

vyHliliují že iicnhmczciiá závaz
iiomI když Jimi přijala v Mpojení

krajním kniiNervalíviíiu řízením

banky vc NkiilečiiiiNli iieziihriiuji
v Nobíí veliké rÍMÍko

Také mc tvrdí úřadníky Miolku

že MoriLtiinÍHování banky velnil po-

vzbudilo MeiriioHl v obci iudé ve

vcnkovMkýcIi krajích ho ni i říkají
Že licMetříli lak před Zllloželiím

banky Juko nyní netři Tehdy
rolník ukládal hvi' peníze do pun-

čochy Nyní Ňeiřl na obchodním
základě uby nchÍIíI Nebo i'ínunčuň

výňil mvůJ ůvér a zlcpňll hvoJI

Iúoiuč ko opcriitivnlbo úvčrní-h- o

úmIiivu v Kremží Jmou tam dvň
Meh ul lze DelilMchc o vy ko operu-livn- í

banky pro potřebu iučnImIič
ho obchodníku 11 Jenlč jedna ma-

lá banku IcNl tam rovněž boMpo-dářnk- ý

Holek zabývající no ku-

pováním rolnického mnlcrlálu nit
ko operutívním plánu kť-r- mi-

mo to pečuje o zvelebeni poMlli-ven- í

1'urmářova v různých jiných
zpŮMobech Krajina kolem Krém-ž- e

JchI věnována nkoro výbradiiň
vinařMtví ii ačkoli není to

bohalý zemčdčlHký dí
!l'ri'kl riiiunéul poMlaveiil rolní-
ků nyní JcmI velmi dobré

napaden Devlin obořil nu iiuliiHii nijnk povinni iiNtoiipili iiý-ific-

ii nImí jej xftHlnl v bczbr múze ní udriMí Mvnji přidu

védomí Yfj'iý ''""'' kro-'- ť 'til'''l" " M l"zivýni
čil proll i)cvlinovi pro úlok u hbí ' -- tok J' ltlV "kl" "'"J1

tí ii týž Nblelán byl vinným a pové pfé nfiže zubili hvIo lilo-kulov- án

Kin- - rovné ulovili "'" Wyž J" 0 ""n" "" "''A'
hlin ívilnA l'ltok II Hlíli llll!"ř" NVélio VllIKtlllIlO ? vol H 1111

náhradu it vyNuudíl odškodné --

Jtevlín Hi-
- hájil fa jednal v mcIu'-ohriiii-

Ačkoli jcHl privo Hrliťohruny

iiiiivnii'ikoiifiii nnil tuk ftíro- -

kí nliy omlouvalo tuková po('íni

len akciového kapitálu 1'řijímá

vklady od členů I nečlenu banky
a Honléží h jinými Hpořilelulml ú

Hlavy o vklady V přílomné době

platí I proe nu vklady a ačko-

li imlaluí banky pluli poněkud ví

ce línílTe iNcnka ueiizmli lo za

nuliié zvýíili Hvojí úrokovou muz-b-

poněvadž při dúvéře kterou
lidé iiuiji v hÍIii úhIivu ukládají
mí tam peníze i když jiné banky
nabízejí včlňí úrok

itanka KremŽNká JchI ve wpojc

ní h ÚhI řední koopcralivuí ban-

kou u klcré ukládá včImíiiu Hvébo

přebytku a rcHcrvnlch fondů jež

nepotřebuje lul pÚjcky élenúiu

Má úvěr u Mvé úhI řední banky a v

pádu potřeby mohla by lani fon-

dy obdrželi uvHiik v přílomné do

bé iiiÍhIuí banku jent ve výborném
hIivi ii má nu vkladu u Úm fnlnf

banky přebytek r ID llovnčž

vbíHlui HVoji budovu klerá nlálu

iKíiliO dějí rcHcrva obnáHÍ

(íliM Nu vkladech má i(tll Kil) it

pfjček zu )((!) 1100 To zdá hc by
li velký obrní peněz nicméně

víak výdělek banky v minulem

roce byl pouze (jíliťJO z čehož tkT 7

bylo použilo na placení dividend
na kapitál n oMlalck byl přencNen

do záložního fondu Ne více nežli
I procenili placeny jhoii v diví

demlácb

Aváak pravou prácí banky Hpu-třova-

dlužno v tom co koná pro
rolníky I 'rokové Hiizby jmou ny-

ní VYHoké po celé M v ropě M ii H

kem války na líalkáné a válečné

ho poMtruelu vidíce 1'rokovú

Hiizbi vládní líakoiiHké banky
jent li procent a obyčejná obchod

ni Mizbii jchI umí o jedno procento
vywU Nicniéiié vnak přcM lul o

neobyčejné vynokou úrokovou

Miizhu banku v Kremži dále puj
čiije Hvýiu élciiúni pří úroku
175 lL'"i procent pod vládní ú

rokovou Hiizboii JchI jí lo umož-

něno poněvadž vybudovala důvě-

ru mezi Hvýmí vkladateli a zinká-v-

doMlatek fondů při I
proceň-Icej- i

aby mohla financovali nvč

členy Kovnčž její výlohy Jmou

lak malé žc může vénlí hvůJ ob-

chod při výdělku pouhých 70 pro-

centu — to JchI plutí I proe lilu

mi vklady a půjčuje na l7
Žádný člen banky iicdimlává od

měnu zu prácí kromě kaíra Kan-

ku otevřenu jent pro obchod pou
ze jeden den v týdnu kdy žádo
mI i o půjčky n vklady Jmou přijí-

mány Nicméně vnuk banku jent

klo j-- iinpiidi-i- i tufiži! h! liijítl) liAJil i mu- - ňrovrú owoliy i'loili

uvňiik při JiMj-ti- í Mi! použít! nv- - rodiny Tuk otci! liCijíti mMm

víc níly it moci nežli Jcnt rouiu-vdi- o hvihi ii yn olc IVm rov-

né nutno zii hlíviijících okoliMmtl nřŽ hňjiti múže hvóIio Hliiclmíkii

IhIcIÍ impiideiii infižcti- - udeřili niiopiik Nliii luiík pňiui

zpřt iivínk iichiiiÍIc udeřili zpcV 1'rivo neloliruiiy vlidiujc hc

riznejí nežli ji'nt nutno nliynto též nu imijeiek Kiíždý může

hc oldiijili před hrozícím úlokein cliriiiíli niiijelek který jent zi--

tomto přípiidé Dcvliri byl v konilé v jeho drženi Mnjelek

privu žc ponliivil hc Kico-ov- l nepolřebiije býlí jeho vIiihIiiI po-Kdy-

víak Jlícc-ov- i položen byl hIii'í1 když zákonití' mi jej pod

odpor u on překul útočili Dcvlín nvým dozorem fcnkiiiH iiiijul ni

nemřl príva pokmíoviiti dllo kom' z Itidc ovy Hlijc Kdy jel
Tím že tak učinil Klid ho útoínl- - nu onom koni Icwclt jej zuhIiivíI

kem a jeho dulíí poMninl bylo
ú- - u požmlovul koné Icvcll byl

tokem u Hbilím zu nřž utni c zod vcřílelcm Mulcovým u pravil žc

vědným jak v civilní žalobé o nň- - dluh dávno jíž un'1 býlí ii

bradu tak v (rentním zukroření u žc tedy hodlá domáhali

Zákon nevyžaduje aby riziumt nvýeh práv 1'okuníl hc tudíž vzí

obrany napronto hIioiIoviiIii hc m li knné Icnkiiinovi náMilím den

ráznoHtí útoku ježto uznlvá U kínn ponlavil ne nu odpor rovnéž

nelze vždycky zachovalí tak přen- - híIoii ii podařilo hc mu podrželi

nou mez' tfádá hc vnuk aby o- - ní konc lvvclt zažaloval Jen-brane- c

nepřekročil rozumnou rne? kínnc pro útok a Hbití pro použi-př- í

Hvčm bájení H lí nánílí když bránil hc proti lo- -

noud '" ly ' '"' vz'"' Hond
Jak iewyornký poznáme
flj}

rozhodl žc IcnkiiiH byl v právu
kdvž bájil majetek který byl zá- -

'ňeneonrann jchi prvomnii w

kou přírody a ouiloiivft nenuy

po rnňení míru ba i zabití Avíak

Hlcdiijícího oiIhIiivcc dobrozdáil
cdiiolo Houdec v Kiilífordi j

"Když Milný muž má Nlibébo vi
Mvé moci ii dá nvé obČti na výbér
zdali chce býlj Nkopáuu neb Hb-

itá lČMlllli IICMIIIÍ hc bájili žc po

raněný muž moiiIiIumÍI"

1'rfiiiičrný člověk mírných ná

klounoHlí ncdopiiHlí hc pícchmii
tu v denním běhu života když HÍ

painalujc že níly nemní býli pou

žilo proti jinému nu! v Hebeobrii-n- e

lec v okolnoNlech zřejmé nuť
nimli

('opyrl((ht J!)l:i by Walter K

TowerM)

BANKOVNÍ SYSTÉMY EVROP
SKÝCH FARMÁRtí

IV

RakouHká RalffcÍHonova banka

("'lenové americké komiHc na ze

mčilčUkou kooperací nedávil')

rozmlouvali m úřadníky iiiÍhIiiI

Kaiťl'cÍMcnky v Kremží v Wakou

nku o operacích tobolo ihIivu

Typická líníl'1'cÍHenovii luníku

jejíž úhIiiv v Kremží jent do

hrým typem řízenu jent dozor'i

rudou výk milým výborem jehož

přcdMcdu jent přcdNcdoii Innky
knilivedoueíiii a kiiMÍrcin V banoi

tobolo inéMta předHeda dozorčí ru

dy jchI rolníkem přem'du výkon
ného výboru miilolovúriíkem
kiiílivedoiieím jcMl inČMlHký klič

u kasírem vládní pciiniHta Tito

úřadníei byli přítomni pří Hchíizi

americké komÍMc

Itanka lato operuje Mpííc v

včtSÍ obbiHli než včImíiiu KailTel

nenových bank které považuji
obmeenou obbHl' Zil ó rubil

Na hciIiii mnlých rol

nických obcí vztahuje hc mihoIi-iiom-

tělo banky Myla zučuta tři-

ceti rolníky v M!i:t juko výHlcdek

propiiifačiií práce poloúředníeli
rolnických ndriižení v zcnil Od

každého člena banky bylo vyža-

dováno uby při VHloiipeiií koupil

jeden dílec v hodnoť iiní ijtlfO

Více dílcii múže hýli zakoupeni
avHiik žádný člen nemá více než

jeden IiIiih v řízení banky bez

na to jak velký počet
díl-c-

vhiHtnf V přítomné dolu' jent

:)'i7 členu banky a její akciový

kapitál obiuiHÍ 71 1 korun (iih'

+ 1 H což vykazuje že žádný
člen nekoupil více nežli jeden dí

OSLAVA STOLETÉHO VÝROČÍ

$

y y yff'

v

ni'- -

'
t

- -

V' :
"

: i„
Nářolid tpni t

jchl NpíAc Vyjíllll'!!"'
JcmI to nejvíce povédomé pru-víill-

h onoIm napadená iiciiiiihI

UMlupoviili mc nvčIio run jt-- ku Kilo

iiintíni'ii ji'Nt ve Nvém vIhhIiiÍiu

(lomoví! neb ve nvč úřndovné

iclirinťoiíiii ni-
- nf''(l vrlkím tř

iilillriiíin iwl) HpíifhinliM

zločinu v ji'lio domoví"' úřndov-ni- '

dílnfi iii'l) nit jeho nuijnku

Nnpiidi'iiý iu'j'iiotu hijill mui)
H V OJ Í vIlINlllf OHollIi NI' Ht

llplllll
híI v iiiilin'' k odnižcní útoku ni

In iiiii v ii' in i reni a loncvai u" :

i'"'" v - fJIII lll-II- I I I I I ll'li I I ' f T II 1

' "

neb vyhozen bez požadavku aby
e vzdálil V žádném případě
však iicMiiil býli více hily a noei

použito k VVhoMěllí vetřelce než

jest naprosto nutno jinak právu

Hcbeobrany bylo by nudužito

Jmou jistá jiná zákonitá ospra-

vedlněni pro použití moci ve způ- -

lii Lttl'' lil' illllltí 'llllllll-llll- l li

unt usljlkv iuoh M t

juuli hísilni 4pbH kl'

X

Hpláccny v iirčilýeli výročních

Mplálkách (Id tohoto zvyku JchI

vnuk ponejvíce zrazováno poně-

vadž není lo zdravým bankovní

civím půjčovali peníze na dclál
i vit I !:
(onu nezii na měrou junu oimiivc

ny Obilím který může hýli půj
čen nu hypotéku JcmI obniczcn nu

polovičku celkového pracovního

kapitálu banky I'H každé půjčcu
učiněné nu OMobní záruku žádáno

jent od vypůjčovnlele uby dva jí
ní členové úmIiivu zároveň h nim

Ninělildl ]iodepNiili Jako ričilelc
Tímto způMobeni dva páry očí hlí

dají dlužníku Jakož i oči celého

členní vii neboť každý člen lumky
JchI zodpověděn zn každou uza-

vřenou půjčku ačkoli ručitelé nu

Mincncc Jmou li první a nejvíce

přímo zodpovědní
Hanka má ncohinczcimu závaz-iiom- I

členů To jent zn dluhy

každý člen JcnI zodpověděn

Mvým iniijelkein Hylo mnoho ro-

kováno o lom ve Spojených Hiá-

tech zdali američtí farmáři pří

Hloupili hy do ÚmIiivu kde bylo by

od nich žádáno n by mc zaručili

veškerým Mvým majetkem zu

dluhy někoho jiného AvAak llie- -

olíe Zllí llíile nežli MkllIeéliOHl mc

oMvčlčiije V případě banky v

K reini ani jednou ne iicnIiiIo aby
miiMÍl býli vypMán VMCobecný roz-

počet mi úhradu ztrál banky

Když iiěč oMobní záruka zdá mc

býli ncdoHliilečnou Mpráva ban-

ky níiže žádali od něho aby dul

hypotéku na mvůJ majelek nu

kryli dluhu Nicméně vnuk ban-

ka jcŇlč nikdy ieuiiMiln iizavřilí

hypotéku Toto zdá hc býli

důkazem žc ochranná

opalřciil jichž Mclřeno JchI při

poNkylovánl půjček Jhoii lak dů-

kladná žc přijetí ieobinczi'iié zá

vazuimli ve nkiilcčnoMtí zmiiiiená

iiinoliein iiiciimÍ rÍMÍko nežli prů-

měrný InvcMlncnt v průměrném
obchodním podnik u

Danka v Kremži mohla přijali
obiuezeiioii závaznoMl kdyby to

bylo bývalo jejím přáním Každý

člen byl by býval zodpovědným

jenom za určitou nuiiiu AvňmIi

říditelé banky vyHvčlloviili auicrl-eký-

koniÍMiířům že při ohnieze-u- č

ziiviiziiohIÍ úvěr ÚHlllVU jcMt

mnohem menší kdežto farmáři

G7~

Mk '4i4lí t4 J-
-

mi piM lUV! lo!- -

iji4jlm4lijt V4stí

J'! StMt UU

%JtU U 'fvj4 Mék fvd

j t p I 14

podniku vú it v každý z těch zbý-

vajících mchI i dnů upozorňuj"
veHiiicany že vklady jnou žádouc-n-

Knlckloři jsou vyMÍláni do

okolí pro vklady a domácí po-

kladničky jMoii rozdíleny pro
drobné únpory asi jako v Ameri-

ce mnohé banky činí

d užuo i báti toho uby neiiyiy
' ' '

íewettovi klcrému nijak
iiciiblí-překročen-

meze poubc obrany
zabránční neb vymožení zpét

tak aby ncHlala hc poiontylačnou ( 'J""t vbHlního majetku

1(Ur polom obránce nám Mává ne I"''''' nedovoleným vnlupcm jsou

útočníkem Síla které jent pou- - l} Výf J"' ' t

žito ncHil jřcHHhovati nutnont " kf 'l'"" doyoluvu-
-

i ti pravá Hebeobriiny Nikdo ne- -
j ' j(J
i' '

llíi(
Hiní iiáHÍlím vyhodili jiného ze

Aby hc oHpravcd uilo po

Hily nu tom podkladu í by n JoU-u- vlup Tu- -

v Hcbeobrunč UHd byt nku tečný
vHhl( (hwI ( (m

poku třlcHiicbo ublížení I tok
Mi vZ(1H1 n (lim

kterému poHtaven odpor uh1
( ((

by„ očvdné Hkuccným Sebe - J k (

braný il hc byl dovoláváno
V( iM( n muHÍ

když síla vyvozovaná potom mvii „ (MjíU
když nebezpečí Útoku O

((k( ( K

Když hrozící ok uh1 není da
mlj((k llhilPf „

I žadne potřeby pro Hebeobr
vk1((v(i rok(( vlaMlik)l(

""' 11 lu mil Ul)llll-l- l OlllIOť

VELIKÉHO VÍTĚZSTVÍ PERRYHO NA JEZEftE ERIE

11

i i

1'roKlleilKy Jieiz IIckuo mmi-j-

na hvojí Hibeobianu iiihhÍ o- -

vielll závÍNcti od leliepi"i jež

hrozilo Míižc byli použito při

Hfbeolru ié takového ntiipné níly

jakou obránce jet napaden I za-

bili útočníku dú h někdy opra-Vedllit- i

NibeoliluioU ZvláŇlé

když útočí hc Httrtíei zbianl

Soverfiv aothttrdul OioJ
vo dvou volikoBtech nyní

25 a CO contů
děni odporiléováll v léčení

niajleleh původ v rovmalť
Minu ÚNlřelu 11 ochromení v

nu prNui na nI runách a v
zádech při pohmožděninách h

ztuhlých kloubceh u mvii- -

cli při poranění a víiule kdo nu
lá linimeiilii použili Nu prodej
i lékárnách aiicho přímo po ob-

leženi ohnoMii W I1' Heveru
'o Ccdui' KfipiiK' lowii

Adv fiOxň

Zkoušeni očí
1 iHsil!ilinvi1iil lirejlt vyloiniivitm
licjvělsl ihniiimlt což II0I1

tu PmibI ) (i krujtlliA JlehŽ

pťlzic Jsimi 1W1I1I Nvulj feliill
KllIIMCIlmtl 1 lNMlklljMlílU

CHAS J VLACH

čeký optik
872 Brandels Bldg

lliiillayi od ti rimii
ilu ft vié Večer u vPO liliitěll lile lijeitllíll

Dr J F SchofCík
vAiiiiJh in yiirnilii

OČNlM UInIM NOtNlMA

HRDELNÍM NEDUHŮM

Ďfutlciillii XV&
Ořil"Vii! Uoi Msiniiln Tniiiil roh HuiihiiUi

av kikI eiliMIau IM

Tolsřonyi N W Mulu 4070 T 8
Ontor 47HH Kol T B Culhoun 3843

_ MINNEArOLIB MINN

Dr J J Warta
ťéči iemoee očí uší iionu 11 hrdla

rpnivuju brejle
V SO 0MAZE 2405 N Str

Od !) lo 11 :iu hod dopol a
v pondělí a ve čtvrtek večer

Z OMAZE W 0 W Bldg
Od V do f hod odpoledne

TKLKKON':

V South Oiiuize — S [''2
V Omuzc - - ltoiik' rs'i2

:! rir d nicijoTDicD l
un ui uiuioiuiLU
český zubní lékař ti

Pokol č 715 City National Bank

Tki uuriits i

Ur I9II1U II Tl Iteut 401
Cl„ l s d U

i i'iii amm mi N

I Or Chas Rosewater t

český lékař

t ti 1 tuluv 11 1

di a a %u i idp
v ud !t huu u a pd

UIIIIIIIIHIIUMIIIIIIIIMIIII

Dr F A Sodláčok

CftAlHVS 1 1 v lnstin
M II 4 U t4%
A UJ mI

tUltfcMt: tHI Iťh Mti
ll ItbfWt

V ťUt Nt 4 t t M ssll
V --4 t i U V4 4 --- t

f li y

l
) v z£ j

v —

„—i— mmi —--—

— —r

—:~——i i

~" -— ~~ —"— — s

J

- J-- t —

nul il nu t J y-
-

ďMiilly a Orady měli iiiimho „ „ „ijij is) nia- -

hádek ii koii-čii- vytulu jedna jj pt á voiimm-
- nad jinými tuklivé

kť-r- byla obnlUť prudká povuliy že jim dovoluje pouit l

tirády vyhrožoval e ubije nvé sjv j pí ostředku potrestán!
h protivníku nu potkání l'odé- -

IM iniiifiil ICodiče ntuji plúvo

ji toho dne e m li tl (lliidy ihlo d
potirslali lidllě dílko

pustil do u'Mrtll vbu n wlkyiu J(„i v t tm ustdi útoku n

kbirkelil ildl IHU N H A ktlli iťoMiéž poručiiik ixtlWl

llýrll (Mil il IdtUV Nrliohil H il'U llHliť pillrsttt
% litMMil i tímto ranám OWlulIry jj íiko měiciié j bo p'i i l ind

il pistol u střelil usmrtiv j M sjuuvA M iejm ho ústavu

(íiadvioi Siuti byl p" ďitl tj' u' i A ptávo uplntAonti
itiik sbti dtu n iniiý m porol! itiiiiii iiii niiiivtu n st nt

riiíbolťi 4' j dol V rotiotué llmn juě pán h iiii lálu ho plá--

braní Ua pnlnsUti tvlm slui bniku

11 ku heii i l! iiiipi ať- - pán iia lodí kapitán j ni #

ib nv nul' labttj ntoi oik kdy i njioiá "ju' p't iif iu
mls tťtiráiul íi!intH Nutontu p-- - uij tu i i nutí o voji

ii)4 si be prd sshHÍ n lt trikít ti u nim i im nsbái'b ýi b pod

uWMiáui l 'b' kdyl itili íínb
r ím #áprtU k t r siot in ' Tk' t d'o!nu pmíili imi

dl 1'uVŠihiíé ndutiou íl II M lukiiu k I lií' #ti tu-k-
n

vyudup-
- b nsd4 xprt U

! 4 Ú tlvitl ilstMv í Jv)

lni iil tbi ! k t
14 uM( d4 inu li dil M p'iiu#
fMtHi imUtf tU'idk iUU4 ii#kls iv jt tí ťdHik

tt U ! li nj idtil t'm'iM }uUit poiťjť
id ' IMplblt ii ptf tojo lil Ht ťv ia Ukunn ltti

t!ltlt iUi ti' MdU !

(lt KU k 1 ItM 4klt' (IM
d l J t bxlslb' iikSa Uik kmitťkt kt' U

M mU4K ! in otU ťt

uii nstxiptii í kťl n tl pil

M Inv H„4 Mk4 MM 1UH %Uyh J -- l UUM
t jl tUmmli VtvV í!"'! umné 4 p'Mjt du lt)

l Jsl tiUUhi M: J'tk ISlI U U iK itlií 14

Ulk4 M ťl édMÍ4 lll(Ht llM n U'M

sUinjv ik VM' 1 ttw ili I1 '4I'A é

i u v s ky y tdm i I t ! 11

ti IÍih i jiií pUt4 hlťt ! '

jn k M

u itk' Ut k ť outytk stall Kdi krA V I

l'4 „! 4 !
I k u ii iU tn i"b u l i

I

tllitt l Uliti t I I #4 h


